KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.
Dnia 16 (28) Marca 1858 Roku.

№ 83.

Jutro, Sgo Cyrylla Męczennika.

Przyjmowanie ofiar na polepszenie bytu Pielgrzymów Prawosławnych w Palestynie. Według nadeszłych w tych czasach wiadomości, Pielgrzymi Prawosławni udający się do Miejsca Świętych w Palestynie, napotykają wielkie trudności i cierpią niedostatek dla